
Zarządzenie Nr 599/2019 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 6 listopada 2019 roku 
 

w sprawie wyznaczenie osoby do zastępowania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa w czasie jego nieobecności w pracy. 

  

Na podstawie § 14 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIV/138/2017 Rady Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2017r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Uchwałą Nr IX/56/19 

Rady Gminy Lubawa z dnia 27 września 2019r. w sprawie zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa oraz na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 598/2019 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

1. Upoważniam Panią Annę Żuralską – Inspektora do zastępowania Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa w czasie jego nieobecności w pracy.  

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

a) dekretację przesyłek pocztowych, 

b) podpisywanie bieżących dokumentów księgowych, w szczególności faktur, rachunków, not 

księgowych oraz list wypłat, 

c) zatwierdzanie bieżących przelewów bankowych, 

d) podpisywanie i przekazywanie jednorazowych sprawozdań w Centralnej Aplikacji 

Statystycznej,  

e) w sprawach pracowniczych podpisywanie: urlopów pracowniczych, wyjść osobistych, 

zwolnień od pracy na dziecko do lat 14 oraz delegacji służbowych. 

 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy, a ponadto może być w każdym czasie 

zmienione lub odwołane. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Kierownik 
         Ośrodka Pomocy Społecznej  

         Gminy Lubawa 

         /-/ Agnieszka Miesikowska 


